[image: image1.png]

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.08.2013 г.                               №  126
р.п. Петровское

О  принятии имущества в собственность,
включении в казну сельского поселения
Петровское и передачи в оперативное управление.
                   В соответствии с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  постановлением администрации Ростовского муниципального района  от  25.07. 2013 г.  №  1237   «О  передаче  ценного  подарка»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, администрация  сельского  поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять  в казну сельского поселения и передать на праве оперативного управления  МУ «Петровский районный Дом культуры имени А.К.Руденко» DVD  Саундбар  LG HLT 45W, с балансовой стоимостью  12098.00 (Двенадцать тысяч девяносто восемь рублей).
         2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить на  заместителя  главы  сельского  поселения,  начальника  отдела  финансов, экономики  и   муниципального  имущества  Ногинову О.В.

         3. Настоящее решение вступает  в силу  с момента его подписания.
Первый заместитель главы

сельского поселения Петровское                                                      А.А.Самодуров